



LAS  
KOCHA  
NAS II EDYCJA

LASY PEŁNE  
ENERGII



**„Las kocha nas” – to ogólnopolski konkurs fotograficzny dla studentów, zorganizowany przez Fundację BOŚ. Tegoroczna edycja przebiega pod hasłem „Las pełen energii”, w związku z ogłoszeniem przez ONZ roku 2012 Rokiem Zrównoważonej Energii dla Wszystkich Ludzi.**

Otoczająca nas przyroda tryska, tętni, wprost emanuje nieokiełznaną siłą. Próba uchwycenia istoty naturalnej energii migawką aparatu stanowi ciekawe wyzwanie. Podobnie jak w zeszłorocznej odsłonie konkursu, zapraszamy wszystkich studentów do wzięcia udziału w fotograficznym dialogu. Pokażcie czym jest dla Was energia płynąca z przyrody? Gdzie jej szukacie? Czym Was zachwyca? Jakie ma znaczenie dla człowieka?

Energia Lasu to życiodajne promienie słońca, dzięki cudownemu zjawisku fotosyntezy sprawiające, że rośliny rosną, produkując nowe liście, a także same stają się źródłem energii dla innych stworzeń. To także starcie nieokiełznanego wiatru i deszczu z potęgą długowiecznych drzew oraz mnogość nieprzerwanie toczącego się w gęstym listowiu życia.

Siła natury to bogactwo dóbr, z których może korzystać człowiek: drewna, węgla, pożywienia. To jednak również odwieczne źródło inspiracji, potrafiące zaskoczyć zarówno dzikością jak i idealną harmonią. Wybierzcie się na spacer do pobliskiego lasu by poszukać drzemiącej w nim energii... i podzielcie się swoimi odkryciami z innymi.

Zdjęcia na konkurs można nadsyłać od 17 maja do 31 października 2012 roku. Prace zostaną zaprezentowane w panelu konkursowym, gdzie przez okres trwania konkursu będzie możliwość głosowania internetowego i wybierania zwycięzców w cyklu miesięcznym. Od grudnia rozpocznie się ocena całej puli prac przez Jury, które przyzna trzy Nagrody Główne. Internauci zaś przez swoje finałowe głosowanie, przyznają Nagrodę Publiczności. Nagrody te w postaci wysokiej jakości sprzętu fotograficznego wręczone zostaną na Gali Finałowej, a najlepsze prace zaprezentowane na wystawie, dostępnej szerokiej publiczności.

Więcej szczegółów na stronie konkursu [www.laskochanas.pl](http://www.laskochanas.pl).

Serdecznie zapraszamy!



BOŚ  
FUNDACJA

Fundacja BOŚ  
Organizator Konkursu